公 告 3星期三

2025年 5月 14日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

中国工商银行股份有限公司石家庄鹿泉支行债权催收公告
下列人员与中国工商银行股份有限公司石家庄鹿泉支行签订了相

关借款合同，河北卓泰房地产开发有限公司为上述借款提供担保。我
行依合同已履行发放义务，截止到 2025 年 5 月 7 日下列人员未按合同

约定还款，已严重违约。为维护我行合法权益，依据国家法律法规及
合同约定，对下列逾期债务予以公告催收，请下列借款人及担保人自
本公告刊登之日起立即履行偿还所欠我行债务，否则由此引起法律后

果将由借款人及担保人承担，特此公告。
中国工商银行股份有限公司石家庄鹿泉支行

2025年 5月 7日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

贷款银行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行
工行石家庄鹿泉支行

借款人名称
邵慧宾
陈建磊
靳鹤
郭鹏
刘志强
杜乐乐
吕国梁
郑国芳
陈万波
高云清
张立刚
苏风英
程金亮
周林凡
仇彦军
孙富军
高永军
祝建中
杨强强
张子辉
王书义
田宏亮
程永志
解利军
杨生辉
何志杰
李剑
刘玉涛
杨生军
梅朝华
王永利
王海强
杨二雷
苏振卿
谢造见
李勇强
胡泽元
张凯清
杨际风
杨光
贾维序
付存良
沈雅君
李航
侯建宾
沈会斌
刘军辉
曹利平
刘立国
高树凯
李维建
周志广
苗树志
魏铭
崔书文
张志勇
王伟伟
曹兴华
王强
刘彦卫
赵永方
麻秀立
王博
杨金春
李志凯
鲁彦龙
李伟丽
郭京红
齐戈
周星飞
麻树亭
薛增群
杨海路
程建阔
冯鹏会
马新书
杨宗奎
杨敬燕
付长会
李年奎
高立凯
贾雪刚
陈英辉
梁磊
杜长龙
孙富安
程鹏
杨中焕
梁旭光
林向青
盖杰进
廖瑞朝
邱忠
李春兴
苗军舰
韩雅飞
齐剑锋
张永光
孙孟海
张建国
高新伟
苗树江
刘文朝
李永卫
张帆
张磊
杨建敏
王习军
李志杰
门艳随
牛兆坤
郝光磊
王志义
郭惠玉
付长青
聂玉阳
张玉璞
杨永辉
康江卫
苗俊晓
康进华
程涛
麻玉合
董振海
陈彦红
齐霄雷
王战朝
张二平

借款人身份证号
13012319❋❋❋❋❋❋3331
13012319❋❋❋❋❋❋3331
13018119❋❋❋❋❋❋3636
13018519❋❋❋❋❋❋3714
13010619❋❋❋❋❋❋0919
13010619❋❋❋❋❋❋0915
13010619❋❋❋❋❋❋1817
13233619❋❋❋❋❋❋1218
21021919❋❋❋❋❋❋0029
13010619❋❋❋❋❋❋1859
13012219❋❋❋❋❋❋4314
13010619❋❋❋❋❋❋1820
13233619❋❋❋❋❋❋1531
13010619❋❋❋❋❋❋1212
13233519❋❋❋❋❋❋0873
13010619❋❋❋❋❋❋1839
13010619❋❋❋❋❋❋1817
13010619❋❋❋❋❋❋1812
13018219❋❋❋❋❋❋1915
13010519❋❋❋❋❋❋1536
13233619❋❋❋❋❋❋184X
13010619❋❋❋❋❋❋1816
13232219❋❋❋❋❋❋1178
13013119❋❋❋❋❋❋1210
13012219❋❋❋❋❋❋4313
13010619❋❋❋❋❋❋1818
13013119❋❋❋❋❋❋1219
13012319❋❋❋❋❋❋3317
13012219❋❋❋❋❋❋4338
13010519❋❋❋❋❋❋121X
13012319❋❋❋❋❋❋3039
130123❋❋❋❋❋❋331
13013119❋❋❋❋❋❋1212
13012219❋❋❋❋❋❋0016
13230119❋❋❋❋❋❋3230
13012219❋❋❋❋❋❋4611
13032419❋❋❋❋❋❋1510
13230219❋❋❋❋❋❋601X
13012219❋❋❋❋❋❋4337
13018519❋❋❋❋❋❋407X
15042819❋❋❋❋❋❋4716
13010619❋❋❋❋❋❋1831
13010619❋❋❋❋❋❋1812
13010319❋❋❋❋❋❋0014
13010619❋❋❋❋❋❋183X
13010619❋❋❋❋❋❋1815
13010619❋❋❋❋❋❋1851
13010319❋❋❋❋❋❋1529
13012219❋❋❋❋❋❋1616
13018519❋❋❋❋❋❋1814
13012219❋❋❋❋❋❋4355
13010619❋❋❋❋❋❋121X
13010619❋❋❋❋❋❋1812
13010519❋❋❋❋❋❋2440
13012419❋❋❋❋❋❋4513
13012219❋❋❋❋❋❋1018
13013119❋❋❋❋❋❋1231
13010219❋❋❋❋❋❋0912
13010619❋❋❋❋❋❋0019
13013119❋❋❋❋❋❋1210
13012619❋❋❋❋❋❋0616
13010619❋❋❋❋❋❋1840
13018519❋❋❋❋❋❋4011
13010619❋❋❋❋❋❋1833
13012219❋❋❋❋❋❋431X
13013119❋❋❋❋❋❋0039
13050219❋❋❋❋❋❋0327
13018419❋❋❋❋❋❋452X
13010619❋❋❋❋❋❋1817
13010619❋❋❋❋❋❋1211
13010619❋❋❋❋❋❋1811
13233019❋❋❋❋❋❋0912
13233619❋❋❋❋❋❋1019
13232219❋❋❋❋❋❋1154
13018519❋❋❋❋❋❋1836
13233619❋❋❋❋❋❋0942
13018519❋❋❋❋❋❋4016
13233619❋❋❋❋❋❋1019
13010619❋❋❋❋❋❋1834
13233519❋❋❋❋❋❋0894
13012219❋❋❋❋❋❋4311
13233519❋❋❋❋❋❋0879
13018519❋❋❋❋❋❋4034
13012219❋❋❋❋❋❋4013
32082219❋❋❋❋❋❋4517
13010619❋❋❋❋❋❋1831
13233619❋❋❋❋❋❋141X
41282519❋❋❋❋❋❋6844
13010619❋❋❋❋❋❋2115
13012219❋❋❋❋❋❋2250
13013119❋❋❋❋❋❋1221
13010619❋❋❋❋❋❋1818
13012319❋❋❋❋❋❋3634
13010619❋❋❋❋❋❋1814
13010619❋❋❋❋❋❋1813
13018219❋❋❋❋❋❋5311
13010619❋❋❋❋❋❋1819
13012319❋❋❋❋❋❋6034
13010619❋❋❋❋❋❋181X
23102619❋❋❋❋❋❋6418
13010619❋❋❋❋❋❋1818
13010619❋❋❋❋❋❋1814
13013119❋❋❋❋❋❋4216
13018519❋❋❋❋❋❋4016
13018519❋❋❋❋❋❋0515
13018519❋❋❋❋❋❋0536
13233619❋❋❋❋❋❋1017
13233519❋❋❋❋❋❋0278
13012219❋❋❋❋❋❋4335
13232519❋❋❋❋❋❋3819
13018519❋❋❋❋❋❋3713
13018219❋❋❋❋❋❋3539
13012219❋❋❋❋❋❋0713
13233019❋❋❋❋❋❋0648
13010619❋❋❋❋❋❋181X
13010619❋❋❋❋❋❋1215
13010619❋❋❋❋❋❋1813
13012219❋❋❋❋❋❋4337
13013119❋❋❋❋❋❋4214
13010619❋❋❋❋❋❋1819
13012219❋❋❋❋❋❋3719
13012619❋❋❋❋❋❋0932
13010619❋❋❋❋❋❋1835
13233619❋❋❋❋❋❋1210
13062419❋❋❋❋❋❋4529
13010619❋❋❋❋❋❋1810
13018519❋❋❋❋❋❋1332
13233519❋❋❋❋❋❋087X

合同号
00402000212009 一手贷 0000466
00402000212009 一手贷 0000652
00402000212009 一手贷 0000662
00402000212009 一手贷 0000675
00402000212009 一手贷 0000677
00402000212009 一手贷 0000769
00402000212009 一手贷 0000033
00402000212009 一手贷 0000039
00402000212008 一手贷 0000986
00402000212009 一手贷 0000050
00402000212009 一手贷 0000190
00402000212009 一手贷 0000220
00402000212009 一手贷 0000193
00402000212009 一手贷 0000053
00402000212009 一手贷 0000095
00402000212009 一手贷 0000087
00402000212009 一手贷 0000075
00402000212009 一手贷 0000188
00402000212009 一手贷 0000307
00402000212009 一手贷 0000018
00402000212009 一手贷 0000037
00402000212009 一手贷 0000346
00402000212009 一手贷 0000243
00402000212009 一手贷 0000246
00402000212009 一手贷 0000230
00402000212009 一手贷 0000335
00402000212009 一手贷 0000367
00402000212009 一手贷 0000369
00402000212009 一手贷 0000055
00402000212009 一手贷 0000393
00402000212009 一手贷 0000397
00402000212009 一手贷 0000475
00402000212009 一手贷 0000467
00402000212009 一手贷 0000380
00402000212009 一手贷 0000383
00402000212009 一手贷 0000756
00402000212009 一手贷 0000773
00402000212009 一手贷 0000659
00402000212009 一手贷 0000762
00402000212009 一手贷 0000765
00402000212009 一手贷 0000768
00402000212009 一手贷 0000373
00402000212009 一手贷 0000303
00402000212009 一手贷 0000185
00402000212009 一手贷 0000006
00402000212009 一手贷 0000008
00402000212009 一手贷 0000189
00402000212009 一手贷 0000199
00402000212009 一手贷 0000058
00402000212009 一手贷 0000062
00402000212009 一手贷 0000066
00402000212009 一手贷 0000067
00402000212009 一手贷 0000099
00402000212009 一手贷 0000101
00402000212009 一手贷 0000104
00402000212009 一手贷 0000094
00402000212009 一手贷 0000096
00402000212009 一手贷 0000204
00402000212009 一手贷 0000072
00402000212009 一手贷 0000074
00402000212009 一手贷 0000041
00402000212009 一手贷 0000024
00402000212009 一手贷 0000032
00402000212009 一手贷 0000292
00402000212009 一手贷 0000298
00402000212009 一手贷 0000244
00402000212009 一手贷 0000228
00402000212009 一手贷 0000229
00402000212009 一手贷 0000234
00402000212009 一手贷 0000239
00402000212009 一手贷 0000328
00402000212009 一手贷 0000761
00402000212009 一手贷 0000396
00402000212009 一手贷 0000586
00402000212009 一手贷 0000609
00402000212009 一手贷 0000472
00402000212009 一手贷 0000379
00402000212009 一手贷 0000384
00402000212009 一手贷 0000387
00402000212009 一手贷 0000759
00402000212009 一手贷 0000777
00402000212009 一手贷 0000660
00402000212009 一手贷 0000673
00402000212009 一手贷 0000082
00402000212008 一手贷 0000988
00402000212009 一手贷 0000009
00402000212009 一手贷 0000200
00402000212009 一手贷 0000069
00402000212009 一手贷 0000088
00402000212009 一手贷 0000092
00402000212009 一手贷 0000201
00402000212009 一手贷 0000305
00402000212009 一手贷 0000259
00402000212008 一手贷 0000990
00402000212009 一手贷 0000040
00402000212009 一手贷 0000026
00402000212009 一手贷 0000027
00402000212009 一手贷 0000030
00402000212009 一手贷 0000034
00402000212009 一手贷 0000035
00402000212009 一手贷 0000295
00402000212009 一手贷 0000297
00402000212009 一手贷 0000231
00402000212009 一手贷 0000236
00402000212009 一手贷 0000237
00402000212009 一手贷 0000271
00402000212009 一手贷 0000372
00402000212009 一手贷 0000669
00402000212009 一手贷 0000471
00402000212009 一手贷 0000382
00402000212009 一手贷 0000385
00402000212009 一手贷 0000760
00402000212009 一手贷 0000668
00402000212009 一手贷 0000764
00402000212009 一手贷 0000031
00402000212009 一手贷 0000081
00402000212009 一手贷 0000083
00402000212009 一手贷 0000181
00402000212009 一手贷 0000051
00402000212009 一手贷 0000002
00402000212009 一手贷 0000056
00402000212009 一手贷 0000222
00402000212009 一手贷 0000060
00402000212009 一手贷 0000223
00402000212009 一手贷 0000019
00402000212009 一手贷 0000293
00402000212009 一手贷 0000245
00402000212009 一手贷 0000240

合同贷款余额
133043.07
196739.87
162012.97
175659.26
120016.34
140604.95
179538.01
145933.28
116178.54
131193.71
186336.85
75276.63
75276.63
152057.23
124286.09
35525.3
92020.32
152032.53
139066.33
137583.91
171979.75
166863.15
84568.09
131643.38
158470.41
76937.72
188402.52
195416.67
145925.33
69128.39
139548.8
140045.63
126040.81
159221.72
148409.68
162560.47
162560.47
189713.33
123535.68
197339.62
190292.4
28061.12
70431.13
124282.57
82711.07
78575.92
164836.92
179170.23
131193.71
105066.07
99229.22
117384.05
152052.87
117381.38
100639.07
84417.29
124286.09
124270.7
112934.09
164861.31
171979.75
156675.47
171979.75
81224.37
147569.6
173215.02
105710.29
131643.38
180143.61
124714.85
29806.45
162012.75
106831.32
87392.52
162021.34
82967.65
195408.64
154475.96
32736.49
190177.87
88240.27
197232.9
189707.08
124286.09
92852.55
60654.94
148950.9
83655.08
105063.39
100639.07
165694.06
76944.81
166422.78
103503.87
107523.9
130704.92
145069.81
144463.21
25673.83
83615.42
125166.44
70436.1
124714.85
187072.45
166286.65
165359.07
148303.84
92657.36
87333.88
95054
139552
189815.92
25427.01
119124.2
67038.77
124286.09
109390.41
113761.16
131193.71
82711.07
75289.49
124270.7
27061.74
75276
156675.47
98324.6
138572.16
105710.29

积欠利息
11317.82
16515.65
13842.56
14742.52
10214.32
14100.31
14672.48
12888.41
11847.16
10706.52
20050.77
6620.48
6371.45
16687.34
10606.39
4743.73
8264.63
16594.43
11109.58
10810.35
14450.62
13936.31
7490.23
11030.37
13801.34
6625.39
15912.37
20941.08
12642.81
6111.97
11766.43
11913.5
10722.15
17042.74
18613.86
16785.74
16785.74
15925.82
10691.02
19575.39
19371.95
2920.66
6401.28
10597.64
6939.6
6918.47
17371.64
19279.46
11202.55
9102.72
8597.07
10023.48
16671.59
10017.05
11442.14
7840.09
10606.39
10554.54
10142.82
17826.58
14167.48
12543.44
13513.4
7162.56
12557.62
14876.38
9009.08
11306.15
15094.07
10449.71
3047.74
12687.55
9133.52
9212.25
13865.93
7409.02
20916.43
16771.32
3392.75
16004.03
7880.83
16851.59
15696.88
10606.39
7927.89
5464.97
1400.19
7513.41
9095.12
11442.14
14071.96
6537.1
16696.4
10772.37
9462.48
10767.14
12351.64
11900.44
2652.29
12186.29
10496.92
6426.82
10710.98
14873.92
14281.12
16999.94
16124.15
7873.72
7798.61
8415.79
11774.38
17552.85
2608.94
10133.38
6037.01
10136.86
12027.84
12910.31
11202.55
7181.63
6761.85
10554.54
2870.63
6620.44
13100.6
8377.38
11900.94
9528.71

担保单位名称
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司
河北卓泰房地产开发有限公司

（下转第7版）

单位：元